СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

20-ой сессии
от 17.04.2017 года

№ 3

Отчет о проделанной работе и план работы с детьми и молодёжью на территории Октябрьского сельсовета

Заслушав отчет специалиста по работе с детьми и молодежью М.В. Грошевой, Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Признать работу специалиста по работе с детьми и молодёжью М.В. Грошевой «удовлетворительно»

2. Решение опубликовать (обнародовать) в печатном издании «Сельский вестник»  на официальном сайте Октябрьского сельсовета oktiyabrskiy.ru.

Председатель Совета депутатов:                                                 В.П. Серпенев